

Verkefni **Heilsubærinn Hafnarfjörður**  
 Efni fundar Dagskrá safnað saman á Workplace

Dags. fundar: 20.04.2020	Tími: 13:00	Málsnúmer: 1909218
Fundarboðari: Geir	Fundarritari: Sunna	Staður: Fjarfundur - Zoom

Fundarmenn **Mættir:**  
 Geir Bjarnason  
 Sunna Magnúsdóttir  
 Hulda Sólveig Jóhannsdóttir  
 Inga Fríða Tryggvadóttir  
 Gunnþóra Guðmundsdóttir  
 Hrund Apríl Guðmundsdóttir  
 Árdís Ármannsdóttir

Fjarverandi:  
 Herdís Hjörleifsdóttir

Gestur:

Nr	Fundarefni	Fundarpunktur	Áb.	Staða
1	<b>Meningar- og heilsugöngur / Bæjargöngur sumarið 2020</b>	Heilsubærinn skipuleggur 5 göngur í sumar. 11.júní – Gengið frá Hvaleyravatni að Stórhöfða – Einar í Wappinu 18.júní – Helgafell fyrir byrjendur – Valgerður Hróðmarsdóttir 2.júlí – Barna- og fjölskylduganga. Gengið að Valabóli. Kolbrún Kristínardóttir. 23.júlí – Arnarfell með Jónatani Garðarssyni – bíðum svara 6.ágúst – Gengið um Áslandið/Ástjörn – Gunnar Svavarsson	Geir / Sunna	Í vinnslu
2	<b>Nýsköpun ungs fólks og frumkvöðla. Kalla er eftir hugmyndum að hentugum verkefnum</b>	Kallað er eftir tillögum frá starfsfólki að hentugum verkefnum sem hentað gætu 10. lið í aðgerðaáætlun bæjarstjórnar um Nýsköpun ungs fólks fyrir <b>22. apríl</b> . Starfsfólk er beðið að <a href="#">senda inn stutta samantekt</a> um möguleg verkefni. Verkefni verði kynnt og kallað eftir umsækjendum til vinnslu þeirra ekki síðar en föstudaginn 24. apríl.  Tilgangur þessarar aðgerðar er meðal annars að auka kosti á atvinnutækifærum, einkum fyrir ungt fólk og frumkvöðla í Hafnarfirði.  Hulda sendir inn nokkrar hugmyndir fyrir hönd hópsins.	Geir	Lagt fram
3	<b>Hjólað í vinnuna 2020 hefst 6. maí.</b>	Nú stýttist í að vinnustaðakeppnin Hjólað í vinnuna 2020 hefjist í átjándan sinn en að þessu sinni fer keppnin fram frá 6. - 26. maí. Opnað verður fyrir skráningu þann 22. apríl og við hvetjum alla til að skrá sig strax til leiks.  Árdís hefur nú þegar auglýst inná vefnum, facebook og workplace.	Geir	Lagt fram
4	<b>Hjólaferðir</b>	Skoða hvort að það verkefni passi ekki áfram í sumarið en stefnt var að tveimur almenningshjólaverkefnum. Tvær Hafnarfjarðarhjólafærðir, reiknum með að samkomubann og sóttvarnareglur leyfi hjólreiðar trúlega í júní og ágúst.	Geir	Í vinnslu
5	<b>Stafrófið</b>	Andri og Hrund unnu að hugmyndum að afþreyingu fyrir bæjarbúa og tengdu hugmyndirnar við starfrófið. Virkilega vel gert og flott.	Andri / Hrund	Komið
6	<b>Útilífsmiðstöð</b>	Búið er að senda bréf á heilsueflandi skóla og bjóða þeim að taka þátt í að móta verkefnið með okkur. Fjórir búnir að svara og Geir heldur áfram með Huldu og þau taka þetta áfram. Setja bréfið inná workplace líka, Hulda gerir það. Boðað til fundar á næstunni.	Geir / Hulda	Í vinnslu
7	<b>Fjölgun Heilsueflandi skóla</b>	Staðan á fjölgun skóla, verkefnið í lægð meðan á ástandið gengur yfir.	Geir	Bið



8.	Önnur mál	Hvar stendur heilsueflandi samfélag í tengslum við heimsmarkmiðin ? Hrund skoðar málið. Norræna lýðheilsustefnan – undirbúningur var hafinn en ekki náðist að klára staðfesting okkar um þátttöku var ekki send inn.		
8				
9				
10				
11				
12				

Hugmyndir til að hafa í huga áfram milli funda: